DEM ,/DC,	1/:"pōsi kai pōsais kal pōsin hymīn"	RUF ,NO ; 568,14
DEM ,/PH, 3,	17/:"kōn mēpō bōllēi mēdē toxēūēi	QU ,IO 9; 249, 7
DEM ,/PH, 3,	17/:"kōn mēpō bōllēi mēdē toxēūēi"	RUF ,NO ; 568, 7
DIOM *,/AG, 2, 469	6/:"rei publicae"	RUF ,NO ; 566,12
DIOM *,/AG, 2, 469,	6/:"rei publicae causa"	RUF ,NO ; 568,15
DIOM *,/AG, 2, 469,	6/:"arma sumpsi"	RUF ,NO ; 568,16
INCAUC,	:inon minus dura archipiratae	QU ,IO 9; 249, 9
IPSE ,	:facilitates	QU ,IO 9; 258,22
IPSE ,	:temeritates	QU ,IO 9; 258,23
IPSE ,	:si potero	QU ,IO 9; 261, 1
IPSE ,	:dixit hoc Cicero	QU ,IO 9; 261, 1
IPSE ,	:obstat invidia	QU ,IO 9; 261, 2
IPSE ,	:mea facilitas	QU ,IO 9; 262,16
IPSE ,	:nostra facilitas	MARTC ,NM 5; 257,11
IPSE ,	:ista res mea est	MARTC ,NM 5; 257,19
IPSE ,	:stenui servos meos	MARTC ,NM 5; 257,21
IPSE ,	:patria continet bonos cives	MARTC ,NM 5; 257,22
IPSE ,	:caput legis	MARTC ,NM 5; 257,24
IPSE ,	:pugnare iuvenes pro parentibus suis	MARTC ,NM 5; 257,27
IPSE ,	:perdidit bona mea	MARTC ,NM 5; 258, 1
IPSE ,	:conqueritur sua fata	MARTC ,NM 5; 258, 2
IPSE ,	:imputat sibi demens	MARTC ,NM 5; 258, 5
IPSE ,	:omnia nempe vides	MARTC ,NM 5; 258, 6
IPSE ,	:aspice facta mea	MARTC ,NM 5; 258, 8
IPSE ,	:haec est bonorum civium magna cura	MARTC ,NM 5; 258, 9
IPSE ,	:haec sunt, quae maximi principes sola curant	MARTC ,NM 5; 259,10
IPSE ,	:scuras regere animorum	CIC ,OB ; 79, 9
IPSE ,/PC, 2,	9/:neque me divitiae movent...multi venalicii mercatoresque superarunt	CIC ,OB ; 79,11
IPSE ,/PC, 2,	9/:neque vestis...eunuchi e Siria Aegyptoque vicerunt	CIC ,OB ; 79,14
IPSE ,/PC, 2,	9/:...ab aliquo video perfacile Deliaco aut Syro potuisse superari	CIC ,OB ; 76,10
IPSE ,/PS,	45M/...aestimasti	QU ,IO 9; 252, 3
LIVI ,/UC,00,	1/:Facturusne operae pretium sim	AUG ,DC 4; 147,20
NT *,/RD, 13,	12/:et carnis providentiam ne in concupiscentiis feceritis	MARTC ,NM 5; 257, 9
SALL ,/HI, 3,	12/:tota autem insula modica et cultibus variis est	

EB= RITMO DE LA PROSA :Período

CARB ,/CT,	4/:"quicunque eam violavissent, ab omnibus esse ei poenas persolutas	CIC ,OB ; 72, 5
CARB ,/CT,	4/:"quicumque violosset, ab omnibus esse ei poenas persolutas"	RUF ,NO ; 576,11
CIC , CL/	5/:Etenim sicut aliis in locis...falsa invidia inbecilla esse debet	AN20 ,SD ; 76, 6
CIC , PC/ 2,	2/:"Quem quasi nostrum fecellit id vos ita esse facturos?"	QU ,IO 9; 266, 3
CIC , PC 2/	2/:"quem, quoeso, nostrum fecellit ita vos esse facturos?"	RUF ,NO ; 571,23
CIC , /PM,	1/:"etsi vereor, iudices,...pro fortissimo viro dicere"	IULV ,AR ; 94, 7
CIC , /V2, 5,	118/:Aderat ianitor carceris, [et] carnifex praetoris...	QU ,IO 9; 266,12
CIC *,/CL,	15/:Vicit pudorem libido, timorem audacia, rationem amentia	QU ,IO 9; 224, 8
CIC *,/IC, 2,	1/:"abiit, excessit, erupit, evasit	QU ,IO 9; 224,13
CIC *,/PA,	1/:"Si, quantum in agro...tantum in foro atque iudiciis impudentia valeret	QU ,IO 9; 225, 6
CIC *,/PA,	1/:"Non minus nunc in causa cederet...quam tum in vi facienda cessit audaciae"	QH ,IO 9; 225,10
CIC *,/PA,	1/:"Si quantum in agro...quam tum in vi facienda cessit audaciae"	AQUI ,FS ; 27,27
CIC *, PA/	1/:"si quantum in agro...quam tum in vi facienda cessit audaciae"	MARTC ,NM 5; 262, 3
CIC *,/Ph,	1/:"Etsi vereor, iudices,...ita veterem iudiciorum morem requirunt	IS ,ET 2; 380,21
CIC *,/PS,	45M/:"depressam, caecam, iacentem domum pluris quam te...aestimasti"	RUF ,NO ; 571,13
CRAS ,/IS,	52A/:"cur de perfugis nostris copias conparant contra nos?"	RUF ,NO ; 571, 3
INCAUC,	:Et inimico proderas et amicum laedebas et tibi non consulebas	AN21 ,RH 4; 172,20
INCAUC,	:Nec rei publicae consululisti nec amicis profuisti nec inimicis restitisti	AN21 ,RH 4; 172,21
INCAUC,	:Ei non multum potest obesse fortuna,...quam in casu praesidium conlocavit	AN21 ,RH 4; 172,35
INCAUC,	:Nam si qui spei...quid est quod ei magnopere casus obesse possit?	AN21 ,RH 4; 172,37
INCAUC,	:Quodsi in eos plurimum fortuna potest,...in nos habeat dominationem	AN21 ,RH 4; 173, 1

INCAUC,	:In proelio mortem parens oppetebat, domi filius nuptias comparabat	AN21 ,RH 4; 173,16
INCAUC,	:Alii fortuna dedit felicitatem, huic industria virtutem comparavit	AN21 ,RH 4; 173,18
INCAUC,	:Nequaquam mihi <dives> est,...et nihil parcer egestatis est initium	RUTL ,FS 2; 40, 2
INCAUC,	:Seorsum est beneficium dare libenter,...dumtaxat odium vitamus	RUTL ,FS 2; 40, 5
INCAUC,	:Classem speciosissimam...maximam et fidelissimam monum comparavit	AQUI ,FS ; 30, 7
INCAUC,	:Neque gratia et divitiis...et magnitudine rei a proposito deiectus	AQUI ,FS ; 30,15
INCAUC,	:Si neque divitiis polles...cur te dicam esse beatum?	AN17 ,CF ; 69, 3
INCAUC,	:"classem speciosissimam...maximam et fidelissimam monum comparavit"	MARTC ,NM 5; 264, 6
INCAUC,	:"et inimico proderas et amicum laebedas et tibi non consulebas"	RUF ,NO ; 578, 5
INCAUC,	:"nec rei publicae consulueristi nec amicis profuisti nec inimicis restitisti" RUF ,NO ; 578, 6	
INCAUC,/IF,	21:/Hecuba hoc dolet, pudet, piget	QU ,IO 9; 224,12
IPSE ,/PC, 2,	2:/quem, queso, nostrum fecellit ita vos esse facturos?	CIC ,OB ; 76,19
IPSE ,/PS,	45M/:depressam, coecam, iacentem domum pluris quam te...aestimasti	CIC ,OB ; 76, 9
MUR ,	:serviebat forum cubiculo, praetor meretrici, corcer convivio, dies nocti	SEN ,CO 9; 260,11
NT *,/CO, 2, 11,	16:/Iterum dico, ne quis me existimet insipientem esse	AUG ,DC 4; 125,12
NT *,/CO, 2, 11,	16:/Alioquin velut insipientem suscipite me, ut et ego modicum quid glorier	AUG ,DC 4; 125,13
NT *,/CO, 2, 11,	17:/Quod loquor...in hac substantia gloriae	AUG ,DC 4; 125,15
NT *,/CO, 2, 11,	18:/Quoniam quidem multi gloriantur secundum carnem, et ego gloriabor?	AUG ,DC 4; 125,17
NT *,/CO, 2, 11,	19:/Libenter enim sustinetis insipientes, cum sitis sapientes	AUG ,DC 4; 125,18
NT *,/CO, 2, 11,	20:/Toleratis enim, si quis vos in servitatem redigit	AUG ,DC 4; 125,20
NT *,/CO, 2, 11,	21:/In quo autem (in insipientia dico), odeo et ego	AUG ,DC 4; 125,24
NT *,/CO, 2, 11,	28/:Praeter illa quae...sollicitudo omnium ecclesiarum	AUG ,DC 4; 126,16
NT *,/CO, 2, 11,	30/:si gloriari oportet, in his, quae infirmitatis meae sunt, gloriabor	AUG ,DC 4; 126,21
NT *,/RO, 12,	16:/Non alta sapientes, sed humilibus consentientes!	AUG ,DC 4; 147, 8
NT *,/RO, 13,	8/:Nemini quicquam debeatis, nisi ut invicem diligatis	AUG ,DC 4; 147,13
RUTL *,/FS, 2,	15/:Cui nec finis adest...celer in repetendo	AN17 ,CF ; 66,19
VT *,/AM, 6,	4/:Qui separati estis in diem malum et appropinquatis solio iniquitatis	AUG ,DC 4; 129,10
VT *,/AM, 6,	4/:Qui dormitis in lectis eburneis et lascivitis in stratis vestris	AUG ,DC 4; 129,12
VT *,/AM, 6,	4/:qui comeditis agnum de grege et vitulos de medio armenti	AUG ,DC 4; 129,13

EC= RITMO DE LA PROSA :Miembro

CARB ,/CT,	4/:tu dicere solebas sacram esse rem publicam	CIC ,OB ; 72, 4
CARB ,/CT,	4/:"tu dicere solebas sacram esse rem publicam"	RUF ,NO ; 576,10
CIC ,/IC, 1,	1/:quousque tandem abutere, Catilina, patientia nostra?	IULV ,AR ; 94, 4
CIC ,/IC, 1,	1/:quam diu etiam furor iste tuus eludet?	IULV ,AR ; 94, 5
CIC ,/IC, 1,	1/:quem ad finem sese effrenata iactabit audacia?	IULV ,AR ; 94, 6
CIC , PC 2/	2/:>rem excogitatom'	RUF ,NO ; 571,20
CIC , PC 2/	2/:>o callidos homines'	RUF ,NO ; 571,20
CIC , PC 2/	2/:>o ingenia metuenda'	RUF ,NO ; 571,20
CIC , PC 2/	2/:>testes dare volumus'	RUF ,NO ; 571,22
CIC ,/PS,	45M/:>O callidos homines'	QU ,IO 9; 265,27
CIC ,/PS,	45M/:>O rem excogitatom'	QU ,IO 9; 266, 1
CIC *,/MA, 2,	63/:Vomens frustis esculentis gremium suum et totum tribunal implevit	QU ,IO 9; 243,15
CIC *,/PA,	19/:Saxa atque solitudines voci respondent,...flectuntur atque consistunt	QU ,IO 9; 243,18
CIC *,/PM,	1/:Etsi vereor, iudices,...pro fortissimo viro dicere incipientem timere	AQUI ,FS ; 28, 1
CIC *,/PM,	1/:>etsi vereor, iudices,...pro fortissimo viro dicere incipientem timere'	MARTC ,NM 5; 262,10
CIC *,/PM,	1/:Etsi vereor, iudices,...pro fortissimo viro dicere	IS ,ET 2; 380,21
CIC *,/PS,	45M/:>incurristi amens in columnas'	RUF ,NO ; 571,11
CIC *,/PS,	45M/:>in alienis insanisti'	RUF ,NO ; 571,12
CRAS ,/IS,	52A/:cur clandestinis consiliis nos oppugnant?	CIC ,OB ; 75,19
CRAS ,/IS,	52A/:cur de perfugis nostris copias comparant contra nos?	CIC ,OB ; 75,20
INCAUC,	:Et inimico proderas	AN21 ,RH 4; 172,15
INCAUC,	:Et> amicum laebedas	AN21 ,RH 4; 172,17
INCAUC,	:Nam qui eodem vult ac non vult	AN17 ,CF ; 63, 8
INCAUC,	:is demum est firmus amicus	AN17 ,CF ; 63, 9
INCAUC,	:>et inimico proderas'	RUF ,NO ; 578, 2
INCAUC,	:>et amicum laebedas'	RUF ,NO ; 578, 3

IPSE ,/PC, 2,	2/:o ingenia metuenda	CIC ,OB ; 76,16
IPSE ,/PC, 2,	2/:o collidos homines	CIC ,OB ; 76,16
IPSE ,/PC, 2,	2/:o rem excogitatom	CIC ,OB ; 76,16
IPSE ,/PC, 2,	2/:testis dare volumus	CIC ,OB ; 76,17
IPSE ,/PS,	45M/:incurristi omens in columnas	CIC ,OB ; 76,7
IPSE ,/PS,	45M/:in alienos insanus insanisti	CIC ,OB ; 76,7
NT *,/CO, 2, 11,	20/:Si quis in faciem vos coedit	AUG ,DC 4; 125,22
NT *,/CO, 2, 11,	21/:secundum ignobilitatem dico	AUG ,DC 4; 125,22
NT *,/CO, 2, 11,	21/:quasi nos infirmati simus	AUG ,DC 4; 125,23
NT *,/CO, 2, 11,	23/:Ministri Christi sunt? (insipiens dico) super ego	AUG ,DC 4; 125,29
NT *,/CO, 2, 11,	24/:A Iudeis quinques	AUG ,DC 4; 126,6
NT *,/CO, 2, 11,	24/:quadraginta una minus accepi	AUG ,DC 4; 126,6
NT *,/CO, 2, 11,	25/:Nocte et die in profundo maris fui	AUG ,DC 4; 126,9
NT *,/CO, 2, 11,	29/:quis scandalizatur, et ego non uror?	AUG ,DC 4; 126,19
NT *,/CO, 2, 11,	29/:Quis infirmatur, et ego non infirmor?	AUG ,DC 4; 126,19
NT *,/RO, 5,	3/:quoniam tribulatio patientiam operatur	AUG ,DC 4; 123,21
NT *,/RO, 5,	4/:patientia autem probationem	AUG ,DC 4; 123,22
NT *,/RO, 5,	4/:probatio vero spem	AUG ,DC 4; 123,23
NT *,/RO, 5,	5/:spes autem non confundit	AUG ,DC 4; 123,24
NT *,/RO, 5,	5/:quoniam caritas dei diffusa est in cordibus nostris	AUG ,DC 4; 123,25
NT *,/RO, 5,	5/:per spiritum sanctum, qui datus est nobis	AUG ,DC 4; 123,26
NT *,/RO, 13,	7/:In hoc ipso perseverantes reddite omnibus debita	AUG ,DC 4; 147,9
NT *,/RO, 13,	7/:cui tributum tributum	AUG ,DC 4; 147,10
NT *,/RO, 13,	7/:cui honora honorem	AUG ,DC 4; 147,11
NT *,/RO, 13,	7/:cui vectigal vectigal	AUG ,DC 4; 147,11
NT *,/RO, 13,	7/:cui timorem timorem	AUG ,DC 4; 147,11
V *,/AE,12,	2/:defecisse videt sua	CLOD ,DS ; 590,15
VT *,/AM, 6,	5/:Sicut David putaverunt se habere vasa cantici	AUG ,DC 4; 130,14
VT *,/AM, 6,	5/:bibentes in phialis vinum	AUG ,DC 4; 130,15
VT *,/AM, 6,	5/:et optimo unguento delibuti	AUG ,DC 4; 130,15
VT *,/AM, 6,	6/:Et nihil patiebantur super contritione Joseph	AUG ,DC 4; 130,18